E181k6g ®opéag: KAnpovopia MOAYTIMHZ TZINOMOYAOY

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AGHNQN

ZKOTOG: "YoTpo@ia goIiTnTwy v TN aAAodatrn larpikig ZXoAng".

ATToAoyiopuoég: Okovouikou éTroug 2014

Kwbd.ap

KATONOMAZIA

TpouTToAo-
yio8évTa
mood

TMpaypaTo-
moindévra
mood

Ala@opég +

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

3000

‘Ecoda atrd tnv eTmiXeipnuatik pactnpidtnta

3300

"Ecoda atmd mwAnon ayabwyv

3350

‘Ecoda atrd ekmroinon K.A.TT. KIVATWV a&llv

3352
3359

‘Ecoda atmd ayopd PHETOXWV
‘Ecoda atrd ektroinon K.A.TT. KIVATWV aglwv
20voAo Kwd. Apif. 3350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3400

"Ecoda atd ekyiocBwon KIivnTAG 1y akivntng
TTEPIOUTING

3410

"Ecoda ammd ekpiobwan akivnng Tepiouaiag

3411

3413

3500

3510
3511

3520
3523
3526

‘Ecoda atrd ekhioBwon oIKIWY Kal YpageEiwy:
a) Micbwpata oikiag 060U Kokkivapd 14 Knoioid - Kevo
Kevo - Mn éykpion atméd Ytroupyeio OIKOVOUIKWYV
Avapovr atro@acewy yia aglotroinan
B) MicBwpata diapep. 5ou kal 6ou opOPWY 0dWV
MAoutapyxou kai KAeopévoug - EKIMA
‘Ecoda atd ekpioBwon ynmmédwyv Kal utraibpwyv
YEVIKA XWPWV:
a) Oiko1Tedo 0doU MaAAddog - Knoioié
) Oiké1Tedo 000U ATaAGVTNG - Kngioia
Yo avéyepon:
y) Oiké1Tedo 0dou KuBéAng - Knoioid
0) Oiké1redo 060U HoUg - Knoioid

Z0voAo Kwd. Apif. 3400

27.787,00

56.734,88

28.947,88

27.787,00

56.734,88

28.947,88

Mpdoodol Tou NIMAA atrd kepdaAaia, KIvNTEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwy

Tokol atrd kataBéoelg o TpdTTeleg

Noy. dyewg

Mpbéoodol atd kivnTéG agieg

Mépiopa 39 petoxwy ETE

"Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWV AV
ZUuvoho Kwd.Ap18. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

1.500,00

0,00

952,01

2,18

-547,99

2,18

1.500,00

954,19

-545,81

29.287,00

57.689,07

28.402,07




KAnpovouia MOAYTIMHZ TZINOMNMOYAOY

Kwd.ap

KATONOMAZIA

TpouUTToAo-
yio08évTa
mood

MpaypaTo-
moindévra
mood

Alagopég +

4000

4100
4120
4122
4200
4210
4213

4214

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5240
5242
5244
5249
5250
5252
5260

5261

5269
5290

5291
5292

5600
5610
5612
5680
5689

MpocaugAaelg, TTPOCTIUA, XPNMATIKEG TTOIVEG
Kail TTapdBoAa

Mpocauénoeig

NOITTEC TTPOCAUENTEIG

MpocauéAaelg aTTd TOKOUG UTTEPNUEPIQG

MpéoTiya, xpnuaT. TToIvég Kal TTapdfoAa

MpOOoTIYA KAl XPNMOTIKESG TTOIVEG

MpéoTiya atmd KAaTaAoyIOTIKEG ATTOPACEIG
O1a@OpwWYV apXwvV (EKTEAECN KATASIKACTIKWV
amo@doewv MNoAimkwyv AikaoTnpiwv, Zuy-
BouAiou EmikpaTeiag K.ATT.)
Katamrtwaoeig eyyunoewyv Adyw Trapapacewyv
OuppdoEwv

20voAo Kwd. Api6. 4000

150,00

0,00

-150,00

150,00

0,00

-150,00

Noitra é00da

"Ecoda utrép Anuociou Kal TpiTwy

‘Ecoda utrép Metoxikwyv Tapeiwy, YTTaAAR-
AWV KOl ZTPATIWTIKWY

‘Ecoda utrép M.T.IY.
Ecoda utrép Tapeiwv MNpodvoiag

Ecoda utrép T.IN.ALY.

"Ecoda uttép Ao@aAioTIKwy Tapeiwy
"Ecoda utrép T.Z.ALY.

"Ecoda utrép T.2. Nopikwv

"Ecoda uttép Aoitwv Ac@aAAlIoTIKWV Tapeiwv
Ecoda uttép Aoimmwv Opyaviopwy

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou AuvapikoU

"Ecoda utrép Tapegiwv Apwyng UTTAAARAWY Kal
ZTPOATIWTIKWV

"Ecoda utrép Tapegiou EmikoupikAg AopaAiong
Anpooiwv YmoAAjAwy (T.E.AAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv Apwynig

‘Ecoda utrép Tou AnUOCiou ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Yminpeoiwv, Aormmwv NIMAA, NIMIA, Eidikwv
Noy/opwyv, OpyaviGUWY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuogaiou
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Any. YTINpeoiwv

‘Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

‘Ecoda atmd mapakaTabrKeg - €yyUunoElg

‘Ecoda atd eyyunoeig
Aldgopa £00da

Noird £é00da TToU Bev KaTovopdlovTal EI0IKA

Z0voAo Kwd. Api6. 5000
Zuvolo Karnyopiag |

1.000,00

100,00

200,00

100,00

200,00
100,00

4.000,00

100,00

100,00

47,11

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2.235,85

0,00

0,00

-952,89

-100,00

-200,00

-100,00

-200,00
-100,00

-1.764,15

-100,00

-100,00

5.900,00

2.282,96

-3.617,04

35.337,00

59.972,03

24.635,03
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Kwd.ap

KATONOMAZIA

TpouUTToAo-
yio08évTa
mood

MpaypaTo-
moindévra
mood

Alagopég +

8000
8400
8440

8441

8600
8650
8652

0000

0100-
0200
0260
0264

0268

0400
0430
0431

0439

KATHIOPIA i

‘Ecoda TapeABOVTWYV ETWV

‘Ecoda atmod eTIXEIPNPATIKA YEVIKA dpaoTnpIoTNTA

‘Ecoda atd ekuioBwon KIvNTAG 1 aKIviTou

TTEPIOUTING

‘Ecoda atd ekuioBwon akivnTng TrepIoudiag

TpoTtrotroiBnke e Tnv atréd 29/05/2014 amdéeacn tng
Mavet/kng ZuykAfTou kai Tnv 3409-02/06/2014 éykpion NG
AtrokevTpwpuévng Aloiknang AtTikAg (2.000,00)

Noitrd €00da

EmoTtpo@ég XpnuUaTwy

EmoTpogég TToowv TTou KataBAfBnkav xwpig va
ogpeilovTal

20voAo Kwd. Apifu. 8000

Z0voAo Karnyopiag |l

20voAo Karnyopiwv | kar

Z0voAo Ec6dwv

YTrOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWS

60.777,34

0,00

-60.777,34

60.777,34

0,00

-60.777,34

60.777,34

0,00

-60.777,34

96.114,34

59.972,03

-36.142,31

96.114,34

59.972,03

17.000,00

15.363,64

113.114,34

75.335,67

E=ZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWUEG yIa UTTNPETIES

ApoIBég uTTaAAAAWY, epyaToTeXVIKOU Kal AoItTou

TTPOCWTTIKOU

MpboBeTeg TTAPOXES UTTAAANAWV

Atronuiwon yio GUPHPETOXT 0€ GUUBOUAIQ 1) ETTI-
TPOTTEG (TTEPINABAvVOVTAl KAl Ol IBILITEG)
Atronuiwon HEAWYV, YPAUMATEWY, ETTOTTITWYV KAl
AoitTrou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
EMTPOTTWV KABWG KAl ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
kataAAAAou TTpoowTTIKoU yia dloplopud o€ BEoeig
NIMAA (N.A. 4548/66 apBp. 23)

20voAo Kwd. Ap18. 0200

3.000,00

0,00

-3.000,00

3.000,00

0,00

-3.000,00

AUOIBEC GowV EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

Me Tnv 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWTTOU

AuoiIBég kal pounBeieg Tpatredwv
Noirég apoif. Nopikwyv MpoowTrwy 1Tou ekTEAOUV
€IBIKEG YTTNPETiEG.

500,00

0,00

63,04

0,00

-436,96

0,00




Z0voAo Kwd. Api6. 0400

500,00

63,04

-436,96

KAnpovopia MOAYTIMHZ TZINOMOYAQOY

Kwd.ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio8évTa
mood

Mpayparo-
moinévra
mood

Ala@opég +

0800
0840
0849
0850
0851

0860
0863
0879

0890
0892

0893

0894

0896
0899
0900
0910

0911
0912

2000
2600

2680

2684

3000

3100

3190
3192

3300

3310

MANPWHEG YIO YN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

"Yopeuan, @WTICPOS Kal KaBapIdTnTa

NoIrég daTTaveg

Anpéoieg oxéoeig

Ala@nuioeig Kal dnuooIeUoElg

2UVTAPNON KOl ETTIOKEUN JOVIUWY EYKAT/OEWV

2UVTHPNON KAl ETTIOKEUR KTNEIiWV
2UVTAPNON Kal ETTIOKEUN AOITTWV JOViKwWV
eykaraoTdoewy (TrepIAapBavovral dideopa)

NOITTEG BATTAVEG

Ac@AaAIoTpa Kal QUAAKTPA OKIVATWY, NETAPOPIKWY HECWV,

MNXavwyv eEOTTAIOUOU, ETTITTAWV,XPEWYPAPWY, EVEXUPWYV K.ATT.

EkTéAean OIKOGTIKWY ATTOQPATEWY ) CUMBIR/KWY TTPALewv
TpoTtromroiBnke e v amréd 29/05/2014 amdéeacn tng
MaveT/kng ZuykARTou kai Tnv 3409-02/06/2014 éykpion TnNg
AmrokevTpwpuévng Aloiknong AtTikng (0,00)
AlkaoTika £€€0da (TrepIAauBavopévwy eE60wvV
TITWYXEUONG,KATAOXEONG KAl upBoAaioypa@iké)
TpoTtrotroiRBnke e Tnv améd 29/05/2014 amdéeacn Tng
MaveTt/kng ZuykAfTou kai Tnv 3409-02/06/2014 éykpion NG
AtrokevTpwpévng Aloiknong AtTikig (300,00)
Emddoeig, dnuooieloeig, TTPOCKANCEIG K.ATT.
NoItrég datraveg

Z0voAo Kwbd. Apifpu. 0800

6.000,00

1.000,00

5.000,00

1.000,00
25.000,00

2.300,00

300,00
2.000,00

1.934,00

94,73

304,70

624,07
23.337,33

1.144,55

0,00
0,00

-4.066,00

-905,27

-4.695,30

-375,93
-1.662,67

-1.155,45

-300,00
-2.000,00

42.600,00

27.439,38

-15.160,62

dopol-TEAN-E€0da BeBaiwaong kai gioTrpagng
€0OOWV

dbpol - TEAN

dopol

TEANN
20voAo Kwd. Ap18. 0900
Z0voAo Kwbd. Api6. 0000

27.500,00
1.000,00

10.097,97
0,00

-17.402,03
-1.000,00

28.500,00

10.097,97

-18.402,03

74.600,00

37.600,39

-36.999,61

MANpwEG yvia peTaiBdaocig el00dNUATWY G€ TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEUTIKOUG KAl
AoITTOUG GUVAPEIG OKOTTOUG

YT1ToTpo®ieg-PeTeKTTAIBEUOEIG OTTO GAAD NITAA

YTTOTPOPIEG-UETEKTTAIOEUDT IDIWTWY OTO EEWTEPIKO
20voAo Kwd. Apifyu. 2000

0,00

0,00

0,00

MANPpwES avTIKpulZOueveG aTTd TTPAYUATOTTOI-
oupeva €000a

EmoTtpogég dowv eI0TTpdyOnKav Xwpig va
o@eilovral

EmoTpo@ég atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, Tapakatabrkeg, dATTAveS yia Ao-
YapIaouo TpiTwVv atrodIOOUEVES

ATT6d00nN £00dWV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP
TPITWV

Atrodoon o€ MeToxIkad Tapeia YITaAARAwv
KAl ZTPATIWTIKWY TWV EI0TTPAEEWVY TTOU




gvepyouvral yI' autd

KAnpovopia MOAYTIMHZ TZINOMOYAQOY

Kwd.ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio8évTa
mood

Mpayparo-
moinévra
mood

Ala@opég +

3311
3320
3321
3340
3342
3344
3349
3350
3352
3360
3361
3369

3390

3391

3392

6000
6100
6120
6129

Amodoon oe M. T.TLY. Twv eioTTpdgewv TTOU £yivav
yI' auto
Amo6doon ota Tayeia MNpoévoiag

Amodoon oto T.I.ALY.

Atrédoon oto AcpaAioTikG Tapeia Twyv €1I0TTPA-
Zewv TTOU €yivav yi 'autd

Atm6doon o1o TZAY Twv €I0TTPAEEWY TTOU £yIvav

yI' auto

Atmodoon oto T.Z. Nopikwv Twv €1I0TTpagewv

TToU €yivav yI' autd

Atmodoon ata Aoirrd Ac@aAioTika Tapeia Twv
EIOTTPAEEWY TTOU €yIvayv yI' auTd

Amm6doon atoug Aoimrolg Opyaviouous Twv EI0TTPAEEWV

Amodoon atov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Am6doon ota Tapeia Apwyng YITaAARAwyv Kal
2TPOTIWTIKWY TWV KPATACEWY TTOU £YIVAV yI' QUTA

Atrédoon oto Tapeio Emkoupiking Acedaliong
Anpociwv YmaAAnAwv (T.E.AAY.)

Amodoon ata Aoird Taueia Apwyng Twy €10-
TTPAEEWYV TTOU €yIvay yI' autd

ATT6600nN TwV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia Ao-
YOPIOOPO TOU AnUOGiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimmwv N.IM., Eidikwv Ao-
yaplaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV

A1éd00N TwV EICTTPASEWY TTOU EyIvav yia
Aoyapiaoué Tou Anuoaciou
A1éd00n Twv EICTTPAEEWYV TTOU yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal aTToKeEVTpW-
Mévwv Anu. YTTNPECIWV

20voAo Kwd. Api6. 3000

Zuvolo Karnyopiag |

1.000,00

100,00

200,00

100,00

200,00

100,00

4.000,00

100,00

48,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.178,71

0,00

-951,35

-100,00

-200,00

-100,00

-200,00

-100,00

-2.821,29

-100,00

5.800,00

1.227,36

-4.572,64

80.400,00

38.827,75

-41.572,25

KATHIOPIA i

A" TAKTIKA

Kivnon KegaAaiwv

Tokol - XpeoAuaia

XpeoAuaia

EmoTpor| otnv I18ia MNepiouaia
ZUvoho Kwd. Api8. 6000
Zuvolo Karnyopiag Il

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




KAnpovouia MOAYTIMHZ TZINOMNOYAOY

TpouUtoAo- | TpaypaTo- Al .
Kws.ap KATONOMAZIA yioBévta | moin@évra | OPOPES
mood mood )
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |MAnpwuég yia eTTevdloElg
9850 |Ayopa Afiwv
9852 |Ayopd petoxwv
9859 |Ayopd Aoimmwv aglwv 500,00 0,00 -500,00
ZUvoAo Kwd. Apifpu. 9000 500,00 0,00 -500,00
Z0voAo Karnyopiag IV 500,00 0,00 -500,00
Zuvolo Karnyopiwv |, 1l kai IV 80.900,00 38.827,75| -42.072,25
Zuvolo EE6dwv 80.900,00 38.827,75
MAgévaopua 32.214,34 36.507,92
113.114,34 75.335,67
ANAKEODAAAIQZH
YTr6AoITTO TTPONYOUPEVNG XPHOEWG 17.000,00 15.363,64
>0v 'Ecoda 96.114,34 59.972,03
>0voAo 113.114,34 75.335,67
Meiov 'E€0da 80.900,00 38.827,75
MAebvaopa 32.214,34 36.507,92

H MpoioTtaupévn Tou TuRuaTog
NoyioTIKoU

AAeCavopa AekdTn

H AiguBivTtpia

KAnpodotnudTtwy

louAia Bpuwvn

O AvattAnpwTrg Mputavn
Oikovopikwy YTToBéoewy

Nik6Aaog MuAwvag




